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En væghængt udendørsbruser fra EQI 
serien, er en frostfri og elegant løsning. 
Det tidløse design gør at 
bruseren kan passe til et hvert miljø. 

Med den frostsikre EQI bruser kan du 
selv vælge om du foretrækker et ber-
oligende og varmt bad eller et køligt 
og opkvikkende skyl – hele året rundt. 
Bruseren er håndsamlet i Danmark, og 
produceret af solide materialer, så du 
får en løsning som, du kan få glæde af 
i mange år.

Bolig  Datablad
03

.2
02

4

Med skråt brusehoved

EQI VÆGHÆNGT 
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Frostline er fremstillet i Danmark og har i dag mere end 
25 års erfaring. Vi tilbyder et bredt sortiment af frostfri 
udendørs produkter i smukt design, høj kvalitet og med 
stor funktionalitet. Bruseren virker ved, at en mekanisk 
ventil automatisk tømmer bruseren for vand efter brug, 
så du kan anvende den året rundt. Vores produkter 
kræver ikke brug af strøm for at sikre frostfrihed, og er 
fremstillet i rustfrit stål, så miljøvenlig på alle måder. 
Bruseren er to-grebs, så du kan vælge den temperatur 
du har brug for.
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Glasblæst Kobber Messing

*Til Frostline koblingsdåse

Tilslutning
Centerafstand armatur
Bagplade H-B
Bruserhoved
Bruserør
Armatur

5050-101
5050-101
5050-101

743470.634
743470.654

150-350 mm
300-550 mm
Opmålt murmål*

Kapacitet 
O-ringe

23 l/min. Maks 6 bar 
Pakningssæt 9011

15 mm el. ½” 
153 mm 
240 mm x 105 mm
Ø 143 mm
Ø 15 mm
Ø 27 mm

VVSnr. Beskrivelse

Specifikationer

Mål H-B-D
Vægt

1550 x 205 x 85 mm
4,5 kg

Produktmål

Forpakning

Frostline ventil 

Modeller
Produkt

Se flere varianter i prislisten.

Vægmontering: For frostsikker funktion og garanti er der 
krav om en frostfri vandtilførsel året rundt og at produktet 
har et fald på mindst 2-3‰ frem mod ydervæggen. Desuden 
at der  anvendes et produkt i standardmål. Bemærk: Ved 
temperaturer på under 5 grader må der ikke være monteret 
slangestudser eller andet udstyr som reducerer lysningen.

VIGTIGT


